
1

9時30分

2

3 - -

4 - -

5

6

7

8 -

9

辞退

辞退

¥12,580,000 531 42

辞退

¥12,580,000 319 39

辞退

¥17,980,000 666 14

辞退

㈱千代田ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良営業所

¥12,580,000 997 13
㈱西日本設計　奈良事務所

奈良県御所市伏見378番地

下水道課

入札金額 本くじ 予備くじ

指名競争入札

¥13,838,000 ¥12,580,000

本 く じ 279 予 備 く じ 93

工事概要 管渠実施設計（開削）　Ｌ＝　390ｍ

管渠実施設計（推進）　Ｌ＝　340ｍ

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 公共下水道事業に伴う管渠実施設計（1）

業 務 概 要 契約期間 令和2年10月19日 ～ 令和3年2月26日

契 約 日 令和2年10月19日

契 約 の 種 類

開 札 の 日 時 令和2年10月16日 午前

予 定 価 格 ¥19,778,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥17,980,000

最 低 制 限 価 格 最 低 制 限 比 較 価 格

同 額 抽 選 く じ

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県奈良市押熊町471-1

契 約 金 額 ¥12,580,000 （税抜、別途消費税）

㈱共同技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　支店長 荒木　理之

事 業 担 当 部 署 名

入札者氏名

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱　奈良事務所
辞退

奈良県奈良市西大寺赤田町1丁目2-13

奈良県奈良市大宮町4丁目465(ｵｰﾔﾋﾞﾙ新館)

㈱ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ　奈良事務所

奈良県奈良市大宮町5丁目3-14　不動ﾋﾞﾙ

㈱ｻﾝﾃｯｸ　奈良営業所

奈良県香芝市真美ヶ丘2丁目10-10

中央復建ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町5-3-14 不動ﾋﾞﾙ

第一建設設計㈱　奈良事務所

奈良県香芝市北今市三丁目158番地16

㈱ｱｻﾉ大成基礎ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ　奈良営業所

¥12,580,000 306 13

奈良県奈良市大宮町5丁目3-14

㈱共同技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　奈良支店

17

奈良県奈良市押熊町471-1

川崎地質㈱　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町７丁目２番５号　第1田中ﾋﾞﾙ

㈱三和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　

奈良県奈良市大宮町5丁目1番2-1号

㈱ｲﾝﾃｺ　
¥17,980,000 365 22

奈良県奈良市三条本町1-86-4

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計㈱　奈良営業所
¥12,580,000 127

奈良県奈良市帝塚山1-13-16

　


